οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαί-
ου Β’ του ν. 4354/2015».

5. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση προκα-
λείται δαπάνη για το χρονικό διάστημα από 01-01-2026 
έως 30-06-2026 στον Ειδικό Φορέα 1057.201.0000000 
«Γενική Γραμματεία Δημόσιας Τάξης» (ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΣ-
ΤΥΝΟΜΙΑ) ποσού διακοσίων σαράντα επτά χιλιάδων 
οκτακοσίων εβδομήντα οκτώ ευρώ (247.878,00 €), που 
θα καλυφθεί από τις εγγεγραμμένες πιστώσεις του ΑΛΕ 
2120201001 και τριακοσίων πενήντα εννέα χιλιάδων 
εκατόν ογδόντα επτά ευρώ και ογδόντα τεσσάρων λε-
πτών (359.187,84 €), που θα καλυφθεί από τις εγγεγραμ-
μένες πιστώσεις του ΑΛΕ 2120202001.

[...]

εργάζεται υπερωριακά, για το χρονικό διάστημα από 
01-01-2026 μέχρι 30-06-2026 ως εξής:

Ειδικός Φορέας 1057.201.0000000 «Γενική Γραμματεία 
Δημόσιας Τάξης» (ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ).

Α) Κατά τις εργάσιμες ημέρες: 
18 άτομα επί 20 ώρες κατ’ ανώτατο όριο το μήνα επί 6 

μήνες και συνολικό αριθμό ωρών δύο χιλιάδων εκατόν 
εξήντα (2.160). 

470 άτομα επί 15 ώρες κατ’ ανώτατο όριο το μήνα επί 6 
μήνες και συνολικό αριθμό ωρών σαράντα δύο χιλιάδων 
τριακοσίων (42.300).

Β) Κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες:
18 άτομα επί 16 ώρες κατ’ ανώτατο όριο το μήνα επί 

6 μήνες και συνολικό αριθμό ωρών χιλίων επτακοσίων 
είκοσι οκτώ (1.728). 

480 άτομα επί 16 ώρες κατ’ ανώτατο όριο το μήνα επί 
6 μήνες και συνολικό αριθμό ωρών σαράντα έξι χιλιάδων 
ογδόντα (46.080).

Η παρούσα απόφαση έχει ισχύ από την ημερομηνία 
δημοσίευσης στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 19 Δεκεμβρίου 2025

Ο Γενικός Γραμματέας Δημόσιας Τάξης

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΑΘΗΣ

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-